

**RAPORTUL SEMESTRIAL AL CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE
CONFORM REGULAMENTULUI ELABORAT DE**

ASF nr.5/2018

pentru Semestrul I.2026

Data raportului 26.08.2026

S.C. “EMAILUL”S.A.

Data raportului 26.08.2026

Denumirea societatii comerciale : **S.C. “EMAILUL”S.A.**

Sediul social : **Str.Carpati nr.19, Judetul SIBIU**

Numarul de telefon /fax : **0269/843330/831816.**

Codul unic de inregistrare la Oficiul Registrului Comertului: **RO 803115**

Numarul de ordine in Registrul Comertului: **J1991000007326**

Capitalul social subscris si varsat: **6.305.295 lei.**

Piata reglementata pe care se tranzactioneaza valorile mobiliare emise: **Sistemul Alternativ de Tranzactionare ATS AeRO al Bursei de Valori Bucuresti.**

1. Situatia economica financiara

1.1. Analiza situatiei economice financiare la 30.06.2026 comparativ cu 30.06.2025:

	-mii lei -		
	30.06.2025	30.06.2026	%
I. Total ACTIVE din care:	60.591	57.091	94.22
Active imobilizate din care:	10.039	9.028	89.93
- imobilizari corporale	10.025	8.742	87.20
Active circulante total din care:	50.552	48.061	95.07
a) Stocuri din care:	35.999	40.192	111.65
- materii prime si materiale	7.624	7.070	92.73
- prod.in curs de executie	4.537	8.807	194.12
- produse finite si marfuri	23.837	24.315	102.01
Casa si conturi la banci	4.558	662	14.52
b) Creante din care:	9.995	7.207	72.11
- creante comerciale	9.068	6.434	70.95
II. DATORII din care:	26.641	25.083	94.15
- credite	16.725	17.923	107.16
- datorii comerciale	7.494	4.851	64.73
III. ACTIVE CIRCULANTE NETE respectiv DATORII CURENTE NETE	25.732	24.163	93.90
IV. ACTIVE MINUS DATORII CURENTE	35.771	33.192	92.79
V. CAPITALURI PROPRII din care:	35.771	33.113	92.57
- Capital social	6.305	6.305	0

- Rezerve din care:	14.274	14.128	98.98
-Rezerve din reevaluare	1.064	918	86.28
VI. REZULTATUL EXERCITIULUI	401	178	44.39
VII. TOTAL CAPITALURI	35.771	33.113	92.57

Din datele prezentate mai sus rezulta ca, principalele elemente patrimoniale nu au suferit modificari semnificative fata de aceeaasi perioada a anului 2025.

Stocurile de materii prime si materiale au scazut cu 7%, iar datoriile comerciale au scazut cu 35 % iar valoarea creditelor angajate a crescut cu 7 % fata de nivelul anului precedent.

Stocurile de produse finite s-au mentinut aproape la fel in timp ce creantele comerciale au scazut cu 21%.

Cauza principala a variatiilor de mai sus este data de cresterea continua a preturilor materiilor prime si materialelor si a energiei electrice si gazelor naturale sustinuta de continuarea conflictului militar din Ucraina, inceput in martie 2022 si de aparitia unui nou conflict in Orientul Mijlociu, in 2023. Aceasta evolutie continua trendul anului 2023 inceput de la declansarea razboiului ruso-ucrainian -cresterea preturilor alimentelor si bunurilor de consum a condus la reducerea vanzarilor si cresterea stocurilor pentru diversificarea ofertei de produse, conform noilor cerinte ale pietei : cantitati mici de articole intr-o gama foarte diversificata.

Cresterea aceasta de preturi s-a reflectat implicit si in pretul produselor noastre. Capitalurile s-au micorat fata de nivelul anului precedent cu 7 % .

Prezentarea contului de profit si pierderi cu elemente de venituri si cheltuieli cu o pondere de cel putin 20% din cifra de afaceri:

- mii lei-			
DENUMIRE INDICATORI	Sem.I 2025	Sem.I 2026	%
I. Venituri din exploatare	40.106	34.310	85.55
II .Cheltuieli din exploatare	39.111	33.550	85.78
A. Rezultat profit	995	761	76.48
III.Venituri financiare	176	209	118.75

IV.Cheltuieli financiare	697	751	107.75
B. Rezultat profit/pierdere	-521	-541	-103.84
V. Venituri totale	40.282	34.520	85.7
VI.Cheltuieli totale	39.808	34.300	86.16
D. Rezultate brut al exerc.-profit	474	220	46.41
E. Impozitul pe profit	73	41	56.16
F. Rezultatul net al exerc.profit	401	178	44.39
CIFRA DE AFACERI	38.637	30.359	78.57

Principalii indicatori ai contului de profit si pierdere au avut o variatie semnificativa in Sem.I.2026 fata de Sem.I.2025: cifra de afaceri a scazut cu aproximativ 21.40 %,iar profitul net a scazut cu circa 55.60 %, conducand la o rentabilitate de 0.59 % fata de 1.04 % aferenta semestrului I 2025.

In perioada de referinta, cheltuielile au scazut cu 14 % datorita reducerii cheltuielilor cu materiile prime, materialele, consumul energetic si cu manopera, dar concomitent s-a produs si scaderea veniturilor totale cu 14 %, ceea ce a condus si la scaderea profitului.

In cursul semestrului I 2026, s-au distribuit dividende din profitul reportat repartizate conform hotararii A.G.O.A. nr.59/22.12.2025 .

Cash –flow:

Resursele proprii realizate in Sem.I 2026 au fost de 39.078 mii lei din care :

- 4.558 mii lei disponibilitati la inceputul perioadei ;
- 34.520 mii lei resurse proprii realizate in Sem I.2026;

Necesarul de resurse pentru Sem.I.2026 a fost de 82.667 mii lei din care :

- 33.550 mii lei pentru finantarea cheltuielilor de exploatare;
- 751 mii lei pentru finantarea cheltuielilor financiare ;
- 86 mii lei pentru finantarea imobilizarilor corporale si necorporale;
- 7.207 mii lei pentru acoperirea creantelor de incasat;
- 40.192 mii lei pentru finantarea stocurilor;
- 178 mii lei profitul net realizat in semestrul I 2026;

- 41 mii lei pentru impozitul pe profit;
- 662 mii lei disponibilul la sfarsitul Sem. I.2026 .

Diferenta negativa de 43.589 mii lei a a fost acoperita partial din credite bancare, credite comerciale, iar diferenta a constituit-o platile datorate fata de furnizori, buget si salariati.

2. Analiza activitatii societatii comerciale

2.1. Prezentarea si analiza tendintelor, elementelor, evenimentelor sau factorilor de incertitudine, ce afecteaza lichiditatea societatii comerciale, comparativ cu aceeasi perioada a anului trecut.

Comparativ cu Sem.I.2025, valoarea productiei in Sem.I.2026 a inregistrat o scadere de 19.65 %.

Nr. Crt.	Grupa de produse	U/M	Sem.I.2025	Sem.I.2026	%
1.	Vase emailate	Mii buc. Mii lei	1.909 42.241	1.540 35.391	80,67 83,78
2.	Alte produse,colaborari emailate si neemailate	Mii Buc. Mii lei	6 183	14 139	230 75,96
3.	Frite si emailuri	Kg. Mii lei	- -	- -	- -
	Total valoare		42.424	35.530	83,75

Tendinta de crestere a pretului gazelor si energiei electrice, a pretului tablei si a altor materiale, sunt factorii cei mai importanti care pot afecta lichiditatea si rentabilitatea societatii.

Lichiditatea societatii de 192 % la 30.06.2026 , a crescut usor fata de 190 % cat era la 30.06.2025.

Solvabilitatea de 228 % la 30.06.2026 a crescut usor fata de nivelul de 227% existent la 30.06.2025.

2.2. Prezentarea si analizarea efectelor asupra situatiei financiare a societatii comerciale a cheltuielilor de capital curente sau anticipate.

Societatea nu a efectuat cheltuieli de capital in Sem.I.2026 , nici in aceeași perioadă a anului trecut si nu are in vedere sa efectueze in acest an.

2.3. Prezentarea si analiza evenimentelor si tranzactiilor, schimbarilor economice care afecteaza semnificativ veniturile din activitatea de baza.

Avand in vedere ca peste 57 % din venituri sunt realizate din export , tendinta de crestere a cursului de schimb al principalelor valute EUR, USD si GBP, conduce la cresterea veniturilor totale ale societatii dar si a cheltuielilor cu materiile prime achizitionate tot in valuta.

De asemenea evolutia USD si GBP in raport cu EURO, pot avea efecte usoare de crestere/scadere a veniturilor si rentabilitatii societatii. In prima jumatate a anului 2026 evolutia oscilanta a acestor monede fata de EUR a avut o influenta semnificativa asupra veniturilor societatii, datorita evolutiei raportului EURO/USD- acesta s-a mentinut in jurul valorii de 104% -114 % in semestru I 2026.

Produsele societatii facand parte din categoria bunurilor de consum , valoarea vanzarilor este influentata de puterea de cumparare a populatiei care a avut si are in continuare o tendinta de scadere si totodata de oferta de pe piata , de produse concurente – din aluminiu, inox, sticla termorezistenta, plastic, produse in tara sau aduse din import (mai ales cele din China au preturi imbatabile si sunt un pericol pentru produsele societatii ,pretul lor a scazut datorita devalorizarii USD).

3. Schimbari care afecteaza capitalul si administrarea societatii comerciale.

3.1. Descrierea cazurilor in care societatea comerciala a fost in imposibilitate de a-si respecta obligatiile financiare.

Societatea nu a fost in situatia de a nu putea sa-si respecte obligatiile financiare fata de furnizori, salariati, bugetul consolidat de stat si alti creditori, in conditiile mentinerii volumului de credite angajate, de la sfarsitul Sem.I.2026, la valoarea totala de 17.9 milioane lei . Acest lucru a fost posibil, prin negocierea unor

termene de plata cu furnizorii care sa permita utilizarea creditului comercial si neinregistrarea de datorii restante.

Durata medie de plata a furnizorilor de 40 zile s-a mentinut relativ la fel in semestrul I 2026 fata de semestrul I 2025.

3.2. Descrierea modificarilor privind drepturile detinatorilor de valori mobiliare emise de societate.

Structura actionariatului participant la capitalul social s-a modificat fata de finele Sem.I.2025. Actionarii principali pot fi grupati astfel , cu procentul detinut in capitalul social:

	30.06.2025	30.06.2026
- PAS Viitorul	-60,0961 %	- 59,4204 %
- SIF Transilvania	-28,9261 %	- 28,9261 %
- Pers. fizice si juridice	-10,9778 %	- 11,650 %

4. Tranzactii semnificative

In perioada 01.01.2026 – 30.06.2026 , nu au avut loc tranzactii majore , incheiate de emitent cu persoanele cu care actioneaza in mod concertat si nici aceste persoane nu au fost implicate in tranzactii importante.

5. Auditarea situatiilor financiare semestriale

Raportarea contabila semestrială nu a fost auditata de catre un auditor financiar.

**Presedintele Consiliului
de Administratie ,**

**DIRECTOR GENERAL
Ing.CRETU TRAIAN**

**DIRECTOR ECONOMIC
Ec. FRATEAN MIHAELA**

D E C L A R A Ţ I E

de conformitate a raportarilor financiar-contabile la 30.06.2026

Subsemnații **ing.CREȚU TRAIAN** *director general* și **ec.FRĂTEAN MIHAELA** *director economic, reprezentanți legali ai S.C.”EMAILUL”S.A* , cu sediul în Mediaș, Str. Carpați, nr.19, jud. Sibiu, având Codul Unic de înregistrare nr.803115, cu nr. de ordine în Registrul Comerțului J32/7/14.01.1991, ***declaram pe propria răspundere că***, după cunoștințele noastre, situația financiar-contabilă semestrială care a fost întocmită în conformitate cu standardele contabile aplicabile, oferă o imagine corectă și conformă cu realitatea a activelor, obligațiilor, poziției financiare, contului de profit și pierdere ale S.C. “EMAILUL” S.A Mediaș și că Raportul Consiliului de Administrație cuprinde o analiză corectă a dezvoltării și performanțelor SC “EMAILUL”S.A Mediaș, precum și o descriere a principalelor riscuri și incertitudini specifice activității desfășurate.

DIRECTOR GENERAL,
Ing. CREȚU TRAIAN

DIRECTOR ECONOMIC,
Ec. FRĂTEAN MIHAELA

JUDETUL_ SIBIU
UNITATEA_ SC_ EMAIULUL SA_
ADRESA loc._ MEDIAS_ sector_
str._ CARPATI_ nr._ 19_
bl._ ap._ sc._
TELEFON_ 269843330 FAX_
NUMAR DIN REGISTRUL COMERTULUI
J 1991000007326

FORMA DE PROPRIETATE_ Societate pe actiuni_
ACTIVITATEA PREPONDERENTA
(denumire grupa CAEN)
Fabricarea altor articole din metal n.c.a.
COD GRUPA CAEN_ 2599_
COD FISCAL/COD UNIC DE INREGISTRARE
803115

BILANT PRESCURTAT
la data de 30.06.2026

	Nr. rd.	SOLD LA	
		Inceput 1/1/2026	Sfarsitul 6/30/2026
A	B	1	2
A. ACTIVE IMOBILIZATE			
I.IMOBILIZARI NECORPORALE (ct.201+203+205+2071+208+233+234-280-290-2933)	01	321,675	286,259
II.IMOBILIZARI CORPORALE (ct.211+212+213+214+223+224+231+232-281-291-2931)	02	9,417,086	8,741,742
III.IMOBILIZARI FINANCIARE (ct.261+263+265+267*-296*)	03	410	410
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL (rd.01 + 02 + 03)	04	9,739,171	9,028,411
B.ACTIVE CIRCULANTE			
I.STOCURI (ct.301+321+302+322+303+323+/-308+328+331+332+341+345+346+/-348+351+354+356+357+358 361+326+/-368+371+327+/-378+381+/-388-391-392-393-394-395-396-397-398+4091-4428)	05	36,015,859	40,192,337
II.CREANTE Sumele ce urmeaza a fi incasate dupa o perioada mai mare de un an se prezinta separat (ct.267*-296*+4092+411+413+418+425+4282+431**+437**+4382+441**+4424+4428**+444** 445+446**+447**+4482+451**+453**+456**+4582+461+473**-491-495-496+5187)	06	9,528,552	7,206,739
III.INVESTITII FINANCIARE PE TERMEN SCURT (ct.501+505+506+508+5113+5114-591-595-596-598)	07	0	0
IV.CASA SI CONTURI LA BANCII (ct.5112+512+531+532+541+542)	08	2,321,844	661,975
ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL (rd.05 + 06 + 07 + 08)	09	47,866,256	48,061,050
C.CHELTUIELI IN AVANS (ct.471)	10	110,509	1,185,512
D.DATORII CE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA DE PANA LA UN AN (ct.161+162+166+167+168-169+269+401+403+404+405+408+419+421+423+424 426+427+4281+431***+436***+437***+4381+441***+4423+4428***+444***+446***+447*** 4481+451***+453***+455+456***+457+4581+462+473***+509+5186+519)	11	24,677,743	25,083,194
E.ACTIVE CIRCULANTE NETE/ DATORII CURENTE NETE (rd.09+10-11-19)	12	23,299,021	24,163,368
F.TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE (rd.04+12)	13	33,038,192	33,191,779
G.DATORII CE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA MAI MARE DE UN AN (ct.161+162+166+167+168-169+269+401+403+404+405+408+419+421+423 424-426+427+4281+431***+436***+437***+4381+441***+4423+4428***+444***+446*** 447***+4481+451***+452***+455+456***+4581+462+473***+509+5186+519)	14	0	0
H.PROVIZIOANE (ct.151)	15	0	0
I.VENITURI IN AVANS rd.(17+18+21) din care:	16	88,172	82,655
Subventii pentru investitii (ct.475)	17	88,172	82,655
Venituri inregistrate in avans (ct.472)-total (rd.19+20), din care:	18	0	0
sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (ct.472*)	19		

sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (ct.472*)	20		
Fondul comercial negativ (ct.2075)	21	0	0
J.CAPITAL SI REZERVE			
I.CAPITAL (rd.23 + 24 + 25), din care:	22	6,305,295	6,305,295
capital subscris varsat (1012)	23	6,305,295	6,305,295
capital subscris varsat (1011)	24	0	0
patrimoniul regiei (1015)	25	0	0
II.PRIME DE CAPITAL (ct.104)	26	0	0
III.REZERVE DIN REEVALUARE (ct.105)	27	990,903	918,343
IV.REZERVE (ct.106)	28	13,210,078	13,210,078
ACTIUNI PROPRII (ct.109)	29	0	0
Castiguri legate de instrumente de capitaluri proprii (ct.141)	30	0	0
Pierderi legate de instrumente de capitaluri proprii (ct.149)	31	0	0
V.PROFITUL SAU PIERDEREA REPORTAT(A) (ct.117)			
Sold C	32	12,061,375	12,500,611
Sold D	33	0	0
VI.PROFITUL SAU PIERDEREA EXERCITIULUI FINANCIAR (ct.121)			
Sold C	34	366,676	178,365
Sold D	35	0	0
Repartizarea profitului (ct.129)	36	0	0
TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.22+26+27+28-29+30-31+32-33+34-35-36)	37	32,934,327	33,112,691
Patrimoniul public (ct.1016)	38	0	0
TOTAL CAPITALURI (rd.37+38)	39	32,934,327	33,112,691

*) Conturi de repartizat dupa natura elementelor respective

**) Soldurile debitoare ale conturilor respective

***) Soldurile creditoare ale conturilor respective

Rd.06 - Sumele inscrise la acest rand si preluate din contul 267 reprezinta creantele aferente contractelor de leasing

CONTUL DE PROFIT SI PIERDERE
la data de 30.06.2026

Denumirea indicatorului		Perioada de raportare	
		1/1/2025 6/30/2025	1/1/2026 6/30/2026
A	Nr.rd. B	1	2
1. Cifra de afaceri neta (rd. 02 + 03 - 04 + 05 + 06)	01	38,637,291	30,358,671
Productia vanduta (ct. 701+702+703+704+705+706+708)	02	38,740,587	30,331,643
Venituri din vanzarea marfurilor (ct. 707)	03	290,534	244,485
Reduceri comerciale acordate (ct. 709)	04	393,830	343,607
Venituri din dobanzi inregistrate de entitatile radiate din Registrul general si care mai au in derulare contracte de leasing (ct.766)	05		
Venituri din subventii de exploatare aferente cifrei de afaceri nete (ct 7411)	06	133,211	126,150
Venituri aferente costului productiei in curs de executie (ct.711+712)			
2. Sold creditor	07	1,063,219	3,944,722
Sold debitor	08		
3. Productia realizata de entitate pentru scopurile sale proprii si capitalizata (ct. 721+722)	09	264,123	0
4. Alte venituri din exploatare (ct. 7417+758+7815)	10	7,949	7,039
din care venituri din fondul comercial negativ	11		
VENITURI DIN EXPLOATARE- TOTAL ((RD. 01+07 - 08+09+10)	12	40,105,793	34,310,432
5. a) Cheltuieli cu materiile prime si materialele consumabile (ct. 601+602-7412)	13	10,224,162	8,316,072
Alte cheltuieli materiale (ct. 603+604+606+608)	14	718,585	686,192
b) Alte cheltuieli externe (cu energie si apa ct.605-7413)	15	4,266,936	3,503,827
c) Cheltuieli privind marfurile (ct. 607)	16	251,764	209,361
Reduceri comerciale primite (ct. 609)	17	771	581
6. Cheltuieli cu personalul(rd. 19+20)	18	16,966,272	15,793,446
a) Salarii (ct. 641+642+643+644-7414)^	19	16,593,629	15,460,556
b) Cheltuieli cu asigurarile si protectia sociala (ct. 645+646-7415)	20	372,643	332,890
7. a) Ajustari de valoare privind imobilizarile corporale si necorporale (rd. 22-23)	21	742,281	737,063
a.1) Cheltuieli (ct.6811+6813)	22	742,281	737,063
a.2) Venituri (ct. 7813)	23	0	0
7 b) Ajustari de valoare privind activele circulante (rd 25 - 26)	24	0	0
b.1) Cheltuieli (ct. 654+6814)	25	0	0
b.2) Venituri (ct.754+7814)	26	0	0
8. Alte cheltuieli de exploatare (rd 28 la 31)	27	5,942,016	4,304,165
8.1. Cheltuieli privind prestatiile externe (ct.611+612+613+614+621+622+623+624+625+626+627+628-7416)	28	5,070,992	3,536,219
8.2. Cheltuieli cu alte impozite, taxe si varsaminte asimilate (ct. 635)	29	535,465	490,998
8.3. Alte cheltuieli (ct. 652+ 658)	30	335,559	276,949
Cheltuieli cu dobanzile de refinantare inregistrate de entitatile radiate din Registrul general si care mai au in derulare contracte de leasing (ct.666*)	31		
Ajustari privind provizioanele pentru riscuri si cheltuieli (rd. 33 - 34)	32	0	0
Cheltuieli (ct. 6812)	33	0	0
Venituri (ct. 7812)	34	0	0
CHELTUIELI DE EXPLOATARE - TOTAL (rd. 13 la 16-17+18+21+24+27+32)	35	39,111,245	33,549,547
PROFITUL SAU PIERDEREA DIN EXPLOATARE Profit (rd 12-35)	36	994,548	760,886
Pierdere (rd 35 - 12)	37	0	0
9. Venituri din interese de participare (ct.7611+7613)	38	0	0
din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate	39		

10.	Venituri din alte investitii financiare si creante care fac parte din activele imobilizate(ct. 763)	40	0	0
	din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate	41		
11.	Venituri din dobanzi (ct. 766)	42	26	40
	din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate	43		
	Alte venituri financiare (ct. 762+764+765+767+768)	44	175,960	209,394
	VENITURI FINANCIARE - TOTAL (RD. 38+40+42+44)	45	175,986	209,434
12.	Ajustari de valoare privind imobilizarile financiare si a investitiile financiare detinute ca active circulante (rd. 47 -48)	46	0	0
	Cheltuieli (ct. 686)	47	0	0
	Venituri (ct.786)	48	0	0
13.	Cheltuieli privind dobanzile (ct. 666*-7418)	49	416,397	455,775
	din care, veniturile obtinute de la entitatile afiliate	50		
	Alte cheltuieli financiare (ct. 663+664+665+667+668)	51	280,620	294,813
	CHELTUIELI FINANCIARE - TOTAL (RD. 46+49+51)	52	697,017	750,588
	PROFITUL SAU PIERDEREA FINANCIAR(A) Profit			
	(rd 45-52)	53	0	0
	Pierdere (rd 52 - 45)	54	521,031	541,155
14	PROFITUL SAU PIERDEREA CURENT(A)			
	Profit (rd 12+45-35-52)	55	473,517	219,731
	Pierdere (rd 35+52-12-45)	56	0	0
15.	Venituri extraordinare (ct. 771)	57	0	0
16.	Cheltuieli extraordinare (ct.671)	58	0	0
17	PROFITUL SAU PIERDEREA DIN ACTIVITATEA EXTRAORDINARA			
	Profit (rd 57 - 58)	59	0	0
	Pierdere (rd 58 - 57)	60	0	0
	VENITURI TOTALE (rd 12+45+57)	61	40,281,779	34,519,866
	CHELTUIELI TOTALE (rd. 35+52+58)	62	39,808,262	34,300,135
18	PROFITUL SAU PIERDEREA BRUT(A) Profit			
	(rd. 61 - 62)	63	473,517	219,731
	Pierdere (rd 62-61)	64	0	0
19.	IMPOZITUL PE PROFIT (ct. 691)	65	72,562	41,366
20.	Alte cheltuieli cu impozite neprezentate la elementele de mai sus (ct. 698)	66	0	0
21	PROFITUL SAU PIERDEREA NET(A) A EXERCITIULUI FINANCIAR			
	Profit (rd. 63-64-65-66)	67	400,955	178,365
	Pierdere (64+65+66-63)	68	0	0

*) Conturi de repartizat dupa natura elementelor respective.

^^) Rd.19 - la acest rand se cuprind si drepturile colaboratorilor, stabilite potrivit legislatiei muncii, care se preiau din rulajul debitor al contului 621

"Cheltuieli cu colaboratorii" analitic "Colaboratori persoane fizice".

Numele,prenumele,semnatura si stampila unitatii
CRETU TRAIAN Director general

FRATEAN MIHAELA Director economic